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עבודה במדעים לכיתות ז'
שאלות חזרה בנושא צפיפות:
1. [image: image2.emf] 

לפניכם תיאור של מאזניים שעליהם גופים בעלי נפח זהה. מה ניתן להסיק לגבי הגופים?
1. מסתם זהה.
2. צפיפותם זהה. 
3. צפיפותם שונה.
4. אף אחת מהתשובות אינה נכונה.
2. לאיזה מהגופים בטבלה שלפניך יש את הצפיפות הגבוהה ביותר? (רמז: חישבו את הצפיפות של כל גוף)
	הגוף
	מסה של הגוף
	נפח הגוף

	א
	11.0 גר'
	24 סמ"ק   

	ב
	11.0 גר'
	12 סמ"ק 

	ג
	5.5 גר'
	4 סמ"ק

	ד
	5.5 גר'
	11 סמ"ק 


3. להלן תיאור של ניסוי שנערך על ידי תלמידי כיתה ז' בשיעור מדעים. על השולחן היו מונחים שלוש קוביות. התלמיד מדד את מסת הקוביות ואת נפחן. להלן התוצאות של המדידות:  
	קובייה מס'
	נפח
	מסה

	1
	8 סמ"ק
	16 גר'

	2
	8 סמ"ק
	24 גר'

	3
	8 סמ"ק
	32 גר'


1. איזה תכונה של החומר רצו התלמידים ללמוד מתוך הניסוי? 
2. האם מתוך תוצאות הניסוי ניתן לומר האם שלושת הקוביות עשויות מאותו חומר או    
              משלושה חומרים שונים? על סמך מה ניתן לבסס את המסקנה הזו? 

4. תלמידה מילאה שני בקבוקים זהים בחומרים שונים: בבקבוק אחד מילאה מים ובבקבוק השני מילאה שמן. שני הבקבוקים היו מלאים עד סופם. התלמידה הניחה את שני הבקבוקים על שתי כפות המאזניים. מה יהיה הכי נכון לומר על שתי כפות המאזניים? 

א. יהיו מאוזנות מאחר ומונחים עליהן בקבוקים זהים ושניהם מלאים.
ב. יהיו מאוזנות מאחר ומונחים עליהן נפחים שווים.
ג. יהיו לא מאוזנות כי על הכפות מונחים בקבוקים בעלי נפחים שונים.
ד. יהיו לא מאוזנות מאחר ולמים ולשמן צפיפות שונה.
5. [image: image3.jpg]WOR D 75,

%




 אבי מזג סירופ תירס אל תחתיתו של כלי ריק.  הוא הוסיף בזהירות שכבת גליצרין, שכבת מים ושכבת שמן כמתואר בתרשים. לאחר מכן הוא הפיל דסקית פלסטיק אל תוך הכלי. על פי האיור המתאר את תוצאות הניסוי איזה היגד נכון? 

א. שמן יותר צפוף מסירופ תירס.
ב. פלסטיק פחות צפוף משמן.
ג. גליצרין יותר צפוף משמן.
ד. סירופ תירס פחות צפוף ממים.

שאלות חזרה בנושא ציפה ושקיעה:
היכנסו לקישור הבא. צפו בסרטון המסביר על ציפה ושקיעה וענו על השאלות "בחן את עצמך"
http://www.brainpop.co.il/category_8/subcategory_98/subjects_882
עבודה נעימה !
                                                                              מצוות מדעים
